
UCHWAŁA NR XIII/91/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2019 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
31.500 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy pięćset złotych 00/100), w tym: 

1) w dziale 010 rozdział 01095 Pozostała działalność- zwiększa się dochody o kwotę 30.000 zł - 
dotacja celowa na realizację trzech projektów lokalnych pn.: 

a) „Wspólnie razem popracujemy, a potem się zintegrujemy” w miejscowości Kadzielin (kwota 
10.000 zł), 

b) „Modernizacja świetlicy wiejskiej i terenu wokół świetlicy” w miejscowości Piaski 
Rudnickie (kwota 10.000 zł),

c) „Siły wspólnie połączymy i boisko w mig zrobimy- teren po byłej szkole zazielenimy” w 
miejscowości Wola Mąkolska (kwota 10.000 zł);

2) w dziale 921 rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększa się dochody 
o kwotę 1.000 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 21.000 zł,

3) w dziale 926 rozdział 92695 Pozostała działalność- zwiększa się dochody o kwotę 500 zł oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 10.500 zł.Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok pomiędzy 
działami, rozdziałami oraz paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: E96B4221-8C80-4DB7-AC5B-20CEAFF6FE94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/91/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000

01095 Pozostała działalność 30 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 30 000

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 1 000 21 000

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 1 000 21 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

Zadania statutowe 21 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800

4300 Zakup usług pozostałych 5 200
926 Kultura fizyczna 500 10 500

92695 Pozostała działalność 500 10 500
0970 Wpływy z różnych dochodów 500

Zadania statutowe 10 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500

Ogółem 31 500 31 500

Id: E96B4221-8C80-4DB7-AC5B-20CEAFF6FE94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/91/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2019 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 15 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000

Zadania statutowe 15 000
4300 Zakup usług pozostałych 15 000

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

10 000

Zadania statutowe 10 000
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
10 000

926 Kultura fizyczna 5 000
92695 Pozostała działalność 5 000

Zadania statutowe 5 000
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
4 500

4300 Zakup usług pozostałych 500
Ogółem 15 000 15 000

Id: E96B4221-8C80-4DB7-AC5B-20CEAFF6FE94. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T10:25:31+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




